



ایران در پناه خورشید

ایام میلاد امام رضا(ع) که فرا می‌رسد
ایران یکپارچه به کشور «امام رضایی‌ها» تبدیل می‌شود

عدالت فرهنگی در سیره امام رضا(ع)
لازمه عدالت فرهنگی مدارا با تنوع فرهنگی است

۱۹
امام رضا(ع) تفاوت و تنوع فرهنگی را به رسمیت می‌شناسد و برای آحاد مردم و سلیقه‌های مختلف شخصیت حقوقی قائل می‌شود و آنها را طرف‌گفت‌وگو قرار می‌دهد تا ایشان را وارد معادله توزیع خیرات و مواهب فرهنگی کند.

یک روز پس از سفر سلطان عمان، رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان به تهران آمد

دیپلماسی همسایگی به وقت عشق آباد

ایران و ترکمنستان ۵ سند همکاری در زمینه‌های ترانزیت بین‌المللی، انرژی، کشاورزی، سرمایه‌گذاری و آموزش امضا کردند



President.ir

پرونده یکی از مکان‌های ادعایی آژانس بسته شد

پیروزی دیپلماتیک در نبرد فنی با آژانس

در گرما گرم پرونده جنگ روانی غرب که از مجموع آرایش صحنه آن، بوی شکست به مشام می‌رسید و محور اصلی آن، هدایت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت تحت فشار قرار دادن ایران بود، پرونده‌سازی‌های معمول علیه ایران درست یک هفته پیش از برگزاری نشست شورای حکام به شکست انجامید.

۳

صحرائی، وزیر آموزش و پرورش شد

حمایت مجلس از آموزش و پرورش قوی

از آموزش و پرورش قوی

۲۳
مروری بر مهم‌ترین ایده‌های تحولی وزیر جدید آموزش و پرورش

از بازنگری در

رتبه‌بندی فرهنگیان

تا ارتقای مدارس دولتی



۱۲

وام ودیعه ۲۰۰
میلیون تومان شد

امسال متقاضیان ساکن در روستا
نیز می‌توانند ۴۰ میلیون تومان وام
ودیعه دریافت کنند



میلیون تومان
افزایش وام
ودیعه مسکن

۸

تأمین ارز خودروسازان و قطعه‌سازان بدون محدودیت

واردات مواد اولیه تولید خودرو بدون چالش‌های ارزی انجام می‌شود و بانک مرکزی در این خصوص همکاری‌های لازم را دارد

۷

سرخابی‌ها، امشب در فینال جام حذفی آتش به پا می‌کنند

چهارشنبه سوری!

گفت‌وگو با ۲ کاپیتان سابق و شماره ۲۰ سرخابی

منتظر یک دربی جذاب باشید

قرار است امروز یک فینال جذاب ایرانی ایرانی برگزار شود که می‌توان آن را به چهارشنبه سوری تشبیه کرد. چرا که قرار است در این بازی هم آتش به پا شود و تیم برنده جشن بگیرد. مسابقه‌ای بین استقلال و پرسپولیس که قرار است فینال جام حذفی را از ساعت ۱۹:۴۵ امشب در ورزشگاه آزادی تهران مقابل هم برگزار کنند و تیم برنده دربی در پایان آن جام را بالای سر ببرد و هوادارانش سور به پا کنند؛ اتفاقی که باعث شده تا دربی ۱۰۱ از دربی‌های قبلی متمایز باشد و هیجان آن را در نقطه جوش قرار داده است. دیداری که اشکان خورشیدی داور آن است و علیرضا ایلدروم و حسن ظهیری کمک‌های اول و دوم او هستند.

۲۰

به بهانه ۳۱ مه روز جهانی بدون دخانیات

آتش بس سیگار

«فقط یک اراده محکم می‌خواهد. چیزی که شاید خیلی‌ها نمی‌خواهند به آن فکر هم بکنند. محال است اگر دست کسی بیینی و هوس دکنی یک پک به آن بزنی. بالاخره بخشی از عمر ما با یک زن عمیق به سیگار گذشته و جدا شدن از آن خیلی سخت و دشوار است. اما هیچ چیز مطلق وجود ندارد و اگر اراده کنی می‌توانی آن را کنار بگذاری.» علی دنده ماشین را عوض می‌کند و پرگار میدان را دور می‌زند. هر مسافری را که سیگاری باشد به شرط اینکه سیگار را کنار بگذارد رانگان به مقصد می‌رساند. این «همین روز جهانی را با خنده می‌گویند و ادامه می‌دهد: «همین روز جهانی بدون دخانیات هستید زمان است که اراده کنی و سیگار را کنار بگذاری.»

یک روز پس از میزبانی ایران از سلطان عمان، تهران روز گذشته میزبان سران یکی دیگر از همسایگان، این بار از شمال بود. روز گذشته قربانقلی بردی محمداف، رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان در رأس هیأتی عالی رتبه به ایران سفر کرد تا به این ترتیب، گام دیگری در جهت پویایی سیاست همسایگی رقم بخورد. در این گام تازه که با حضور عالی‌ترین مقام سیاسی این همسایه شمالی، پس از عمان به عنوان همسایه جنوبی برداشته شد، ۵ سند همکاری میان دو کشور امضا شد. مقامات دو کشور این اسناد همکاری را که در حوزه‌های تبادل برق، همکاری‌های جامع در زمینه‌های دیپلماسی و گمرکی و همکاری‌های دانشگاهی است، در مجموعه فرهنگی و تاریخی سعدآباد و در حضور آیت‌الله رئیسی و قربانقلی بردی محمداف امضا کردند. همچنین علاوه بر ملاقات خصوصی سران دو کشور، مذاکرات هیأت‌های عالی رتبه دو کشور نیز با حضور سران برگزار شد.

جلوای از اراده دو کشور برای توسعه روابط

رئیس‌جمهور کشورمان در نشست مطبوعاتی با رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان که پس از مراسم امضای اسناد برگزار شد، با اشاره به اینکه اعضای اسناد همکاری، جلوای از اراده دو کشور برای توسعه روابط سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و تمدنی است، گفت: روابط خوبی با کشور دوست و برادر ترکمنستان داریم، اما این میزان از روابط کافی نیست و سطح روابط ایران و ترکمنستان می‌تواند گسترش یابد و مرز دو کشور فرصتی برای همکاری‌ها تلقی می‌شود. به گزارش ایرنا، آیت‌الله رئیسی، سفر رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان را نقطه عطف همکاری ایران و ترکمنستان دانست و افزود: با توجه به تعبیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی که فرمودند رابطه ما با ترکمنستان همسایگی نیست یک رابطه خویشاوندی است، تصمیمات ما در جهت همین روابط خویشاوندی دنبال خواهد شد.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: همکاری بعدی دو کشور درباره گسترش روابط در حوزه آب و برق بود که دو کشور فرصتی می‌توانند در این باره همکاری خوبی داشته باشند و این در جهت منافع دو ملت و کشور و منطقه لحاظ خواهد شد.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به فعال تر شدن گمرکات ایران و ترکمنستان، صدور خدمات فنی-مهندسی را از دیگر زمینه‌های همکاری دانست که بعد از این سفر افزایش خواهد یافت.

رئیس‌جمهور با اشاره به رشد قابل توجه همکاری‌ها در حوزه کشاورزی در دو سال اخیر، به مذاکرات در حوزه انرژی اشاره کرد و گفت: در حوزه انرژی ظرفیت مناسبی در جمهوری اسلامی و کشور ترکمنستان وجود دارد که می‌تواند زمینه همکاری بین کشورها را رقم بزند و برای توسعه همکاری در این زمینه مصمم هستیم. سوآپ گازی پس از اولین سفر من به عشق‌آباد شروع شد و این همکاری ادامه یافته و می‌تواند گام‌های بلندی را رقم بزند.

سیاست خارجی ایران صلح جهان است

رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان نیز در این نشست، سیاست خارجی جمهوری اسلامی را مبنی بر آبادانی و صلح جهان عنوان کرد و گفت: ما از این راهبرد نیک حمایت می‌کنیم. قربانقلی بردی محمداف افزود: روابط دوستی و برادری بین دو کشور یک رابطه دیرینه است و ما برای تحقق و توسعه این روابط فعالیت و تلاش می‌کنیم و همیشه در راستای ارتقای سطح روابط کام بر می‌داریم. وی همچنین بر افزایش همکاری‌ها و مبادلات در حوزه گاز و برق با ایران تأکید کرد. گفتنی است، رئیس شورای صلحت خلق ترکمنستان روز گذشته با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی و آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

آگهی مناقصه عمومی
دومرحله‌ای
شماره ۲۳۰/م/ع/۲۰۲۱
درباره کمیسیون معاملات
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
رجوع به صفحه ۱۱

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir

تیتراهای امروز

روسیه، اوکراین را متهم کرد
برای دومین بار به مسکو حمله
پهپادی کرده‌است

نبرد به پایتخت‌ها کشید

۵

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در
نخستین گردهمایی سینماگران
انقلاب و دفاع مقدس:

دولت از

تنوع سلیقه‌ها

استقبال می‌کند



۲۳

گزارش «ایران» از سطح
دسترس پذیری شهروندان به
خدمات شهری در محلات تهران

شهر

۱۵ دقیقه‌ای

۱۳

تستیالی

«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه می‌شود: اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام است که روی حق ملت‌ها، اهمیت رأی ملت‌ها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید می‌کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد؛ عظمت اسلام، عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست‌ناپذیری اسلام، شکست‌ناپذیری مردم»
مقام معظم رهبری

خرداد و نیمه خرداد که رخ می‌نماید تسیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینی عزیز در هر کوی و برزن ایران می‌وزد و خاطره آن روزهای خدایی را در دل‌ها زنده می‌کند

از اینکه پس از چند سال دوری و مهجوری، سیاب گردهمایی دوباره میلیونی دلدادگان مکتب خمینی کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد اسال دگر باره شاهد شکوه نمایش حلقه‌های به هم پیوسته صدها هزار زائر، گرداگرد مضجع منور در حرم مطهرش خواهند بود، خدای متعال را سببنازیم.

طنین صدای وحدت و تکبیر پیروان خمینی کبیر در روز ۱۴ خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل بلبله همان اندازه که برای آحاد ملت بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امیدبخش است برای دشمنان ایران و اسلام نا امید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینی و مکتب خمینی، الهام‌بخش ایمن و استقامت و رمز همبستگی ملت ایران است.

سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفاداری را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامی، که سی و چند سال پس از حلتش نیز به شایستگی تمام به جای آورده‌اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینی است و در اندیشه آن مرد الهی، مردم صاحبان انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، و تکیه‌گاه اصلی نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولی نعمت مستولان و حاکمانند. حکمرانی مطلوب در نگاه و باور امام خمینی (سلام‌الله‌علیه) که بر گرفته از آموزه‌های پیشوای عدالت‌پیشه گان و فیض مومنان حضرت علی بن ابی طالب (صلوات‌الله‌وسلامه‌علیه) و به تاسی از حضرت نامن الحجج امام علی بن موسی الرضا(ع) می‌باشد، صرفاً خدمت‌گذاری خالصانه و بی‌منت به مردم است برای تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان. بدون هیچ‌گونه تبعیضی.

گفتمان آزادخواهانه، عدالت محور و معنویت گرایانه امام خمینی منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست؛ امروز صدای انقلاب اسلامی ایران به عنوان گفت‌مان پیشگام مقاومت در برابر زور گویی باج‌خواهان مستکبر جهانی در همه جای عالم، بخوبی شناخته شده است و روز به روز اعتراف قدرتهای بزرگ جهان به شکست‌ناپذیری ملت و نظام ایران رستار و علنی تر به گوش می‌رسد.

این صلابت و اقتدار روز افزون راه‌دین هدایت‌های راهبر کبیر انقلاب اسلامی و پیمودن این راه نورانی توسط خلف شایسته او هستیم.

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی (ع) در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن امام‌راحل، معیاد‌گاه همه کسلی است که بی‌عتمده سالانه خویش را با شرکت در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید امضا می‌کنند طبعاً و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم الشان در فضای نقاط ایران و بسیاری از کشورهای دیگر نیز که امکان حضور در مراسم حرم مطهر را ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه‌هایی که از سوی ستادهای استانی و یاز سوی علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام می‌گردد، بر شکوه این مراسم ملی و بلکه جهانی می‌افزیند.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (ع)، ضمن اعلام آمادگی برای خدمت‌گذاری به زائران عزیز، برنامه‌های مراسم بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم می‌رساند:

۱۳ خرداد ۱۴۰۲ مقارن باشب‌ار تحال امام عظیم الشان، ساعت ۲۰:۳۰، در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی ریاست محترم جمهوری حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای سیدابراهیم رئیسی.

روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۲، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سراسری مداحان اهل بیت (ع)، خیر مقدم و سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهیور رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله) گوش جان می‌سپارند.

۱۵۰۴۶۹۱